From: POLYMED - Helpdesk [mailto:helpdesk@polymed.eu]
Sent: Friday, November 06, 2020 4:59 PM

TO: XXXXXXXXXXXXXXX

Subject: RE: Objednavka 25/1530/20

Dobry den,
potvrzuji ptijeti Vasi objednavky ¢. 25/1530/20 v celkové ¢astce 62.200,-- K¢ bez DPH.
S pozdravem

XXXXXXXXXXXX

obchodni oddéleni
POLYMED medical CZ, a.s.
Petra Jilemnického 14/51
503 01 Hradec Kralové
tif./fax. + 420 XXXXXXXXXXXX
e-mail: obchod2@polymed.cz
http: // www.polymed.cz

From: x0o00000aaxx - [ mailto s xooaaaaaaxxxaxxx @nemocnice-lt.cz]
Sent: Monday, November 02, 2020 7:40 AM

To: POLYMED medical CZ, a.s. (obchod@polymed.cz)
Subject: Objednavka 25/1530/20

Dobry den,

v ptiloze Vam zasilam objednavku zdravotnického materialu.
Vzhledem k tomu, ze fakturovana ¢astka je nad 50.000,-- K¢ bez DPH,
prosim o zaslani pisemné akceptace objednavky.

Dé&kuji za vyfizeni.
S pozdravem a ptanim hezkého dne,

) 0,:9.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.4
referent odd.obchodu

Nemocnice Litomérice, a.s.
Zitenicka 2084

412 01 Litomérice

tel. XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXX@nemocnice-lt.cz
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